株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

平成 28年 10月吉日

2016年度 新製品のご案内

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

ＢＭＷ MINI CLUBMAN Ｆ54用/2series Ｆ45、Ｆ46用

ブレーキパッド 新設定のご案内

ご好評いただいております弊社ブレーキパッドの設定に上記車種用が加わりましたので、ご案内致します。

＜設定車種＞

●ＢＭＷ MINI CLUBMAN COOPER LN15/COOPER S LN20

●ＢＭＷ 2series  F45 2A15/2A20, Ｆ46 2D15/2E20/2D20

<フロント用> 品番： Z722  （新設定品番）

<リヤ用>   品番： Z623  （新設定品番）

EURO ECO EURO-SPORTS HC+/HC-CS
Z722 16,000 20,000 25,000
Z623 15,000 18,000 25,000

ご不明な点は弊社までお問い合わせください。  敬具